[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 января 2017 года

№ 1
ст. Новолабинская

О внесении изменений в постановление администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 декабря 2016 года №193 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
 на 2017 год»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, актов администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 декабря 2016 года №193 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2017 год», изложив приложение к Порядку «Осуществление администрацией Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2017 год» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
	Глава Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района
	[image: image2.jpg]

	А.Э. Саремат

Приложение

к постановлению администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 12.01.2017г. № 1

Приложение
к Порядку осуществления администрацией Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

ПЕРЕЧЕНЬ

доходов бюджета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, по которым  администрация Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района осуществляет полномочия главного администратора доходов
	№ п/п
	Наименование доходов
	Коды бюджетной

классификации
	Нормативный акт, являющийся основанием для администрирования

	1
	2
	3
	4

	1
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	992 1 11 05035 10 0000 120
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	2
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	992 1 13 01995 10 0000 130
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	3
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов сельских поселений
	992 1 13 02995 10 0000 130
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	 4
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	992 1 14 02052 10 0000 410
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	5
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений  (без проведения торгов)
	992 1 14 06013 10 0021 430
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	6
	Доходы, получаемые по результатам торгов от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах  сельских поселений
	992 1 14 06013 10 0026 430
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	7
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	992 1 14 02052 10 0000 440
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	8
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	992 1 16 90050 10 0000 140
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	9
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	992 1 17 01050 10 0000 180
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	10
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	992 1 17 05050 10 0000 180
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	11
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	992 2 02 15001 10 0000 151
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	12
	Дотации бюджетам сельских поселений на  поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	992 2 02 15002 10 0000 151
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	13
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	992 2 02 29999 10 0000 151
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	14
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета  на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	992 2 02 35118 10 0000 151
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	15
	Субвенции  бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов  Российской Федерации
	992 2 02 30024 10 0000 151
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	16
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований
	992 2 02 45144 10 0000 151
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	17
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений
	992 2 02 49999 10 0000 151
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	18
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	992 2 18 60010 10 0000 151
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	19
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	992 2 07 05030 10 0000 180
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	20
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	992 2 08 05000 10 0000 180
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	21
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет
	992 2 18 05010 10 0000 180
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	22
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских  поселений
	992 2 19 60010 10 0000 151
	Ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решение о бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на текущий год

	Начальник финансового отдела
	[image: image3.jpg]

	В.В. Пензева